Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana ! Jl Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

Torneo 4A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A 2001008A
Luogo Montebelluna [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2019 - 31-12-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - MAIONE M.
Partecipanti 43

Sito Internet

/Ter-sahakyan Samveis

@ Rahul Srivatshav P 1 9 Zanan Evgeny =
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Ter - sahakyan Sanmvel 7.0 ARM 43.0146. 5/ 36. 5 36. 012617 2387 260896215311431000 1993
2 13 IM Rahul Srivatshav P 6.51ND 46.0149.0139. 0 33.7:2430 2472 2639 9450523042200 0 2002
3 7 IM Zanan Evgeny 6.5 1SR 44.548.0138. 0 33. 2:2493 2425 259295315320421100 1998
4 3 GM Smi rnov Ant on 6.5 AUS 47.0147.0140. 0 33. 7:2585 2481 267585215311321000 2001
5 2 GM Martinez Al cantara 6.0 PER 45.0149. 51 38. 0 30. 012592 2448 2574 9522430152210 0 1999
6 12 IM Ni kol ovski N kola 6.0 MKD 44.0148.0137.5 29. 012435 2397 2523 9603540142020 0 1998
7 5 GM Erigaisi Arjun 6.0 1 ND 38.541.5 32.5 25. 512544 2343 246995225401412100 2003
8 10 IM Soni s Francesco 5.51 TA 42.547.0135.5 26. 01 2456 2388 24699432402254100 0 2002
9 22 1M Sankal p CGupta 5.0 1 ND 45.0146.0138.023. 012365 2423 2467 94234112531100 2003
10 32 NC Vi gnesh B 5.0 1 ND 41.546.0135.0 23.7:2250 2414 2458 9342422051220 0 1999
11 14 M Qzen Deni z 5.0 TUR 43.0144.0136.0 20.7:2417 2356 240092614130513100 2001
12 30 NC Peng Hongchi 5.0 CHN 40.0143.0134.0 22.7:2271 2383 242793424121522100 2002
13 21 NC Pang Tao 5.0 CHN 40.5'42.0134.5'21. 012367 2410 245492614121514000 2001
14 4 IM Deni dov M khai | 5.0 RUS 38.5142.0133. 522, 72552 2372 241692614220504100 1992
15 9 M Goker kan Cem Kaan 5.0 TUR 38.542.0133.522.7 2456 2351 239592615221404000 2000
16 15 FM Lazov Toni 5.0 MKD 36.51'39.530.5 19. 2:2414 2327 237094235212421100 2000
17 19 IM Raja Rithvik R 5.0 I ND 36.539.531.021. 512381 2312 235692615140412100 2004
18 27 FM Loi acono Antoni o 5.0 TA 33.033.0126.012. 012282 2309 230984044202420210 2002
19 26 WM Nandhidhaa P V 4.51ND 43.0147.536.0 23.7 2312 2452 2453 92524130512200 1996
20 18 IM Yurtseven Melih 4.5 TUR 41.0144.0134.5 19. 012385 2403 240493335122421100 1996
21 17 IM Morozov N chita 4.5 MDA 39.0142.0133. 0119. 22385 2362 236392525230402200 1999
22 24 FM Dudin deb 4.5 RUS 38.0141.0132.017. 212345 2358 235993334121521200 2004
23 16 FM Di Benedetto Edoard4.51TA 36.0'39. 01 30. 0 18. 012396 2309 231091714031514000 2002
24 29 NC Ofini Nicolo' 4.5 TA 37.5'38.531. 5 16. 52271 23352336 9333421151220 0 2002
25 25 FM Loi acono Leonardo 4.51TA 34.5'37.0129.5 16. 512316 2328 232992525221403100 2002
26 8 IM Radovanovic Mhajlo 4.5 SRB 34.037.0129.0 16. 7. 2474 2259 226094144103531100 2001
27 23 M Barri sh Dani el 4.5 RSA 34.0035.528. 0 15. 2:2363 2263 226493334112522100 2000
28 31 IM Dami a Angel o 4.51TA 33.0134.527.512. 7:.2260 2279 228094145212420200 1985
29 11 IM Panj wani Raj a 4.0 CAN 34.5'34.5128.519. 012444 2321 237272414121312002 1990
30 33 FM For ment o Paol o 4. 01 TA 39.542.5133.517. 22248 2374 2332 9243512241210 0 1997
31 40 NC Col onetti Fabio 4.01 TA 34.0134.0127.0'9. 75 2052 2331 224581434022412110 2003
32 35 FM Lumachi Gabriel e 4.01TA 30.5'30.525.58.00 2241 2235214982244112411210 2003
33 6 M Bar seghyan Harutyun 3.5 FRA 25.0'25.0118.5 13. 7:2498 2356 24285221211031110 31998
34 20 NC Li u Zhaoqi 3.5 CHN 30.5' 30.525.013. 012380 2260 2261 7313421131020 2 1998
35 28 FM Uzuntu Ahnet Utku 3.5 TUR 37.5'39.0131.019.75 2282 2353 227493155311400400 2004
36 34 NC Sahi n Qzgun 3.5TUR 35.535.529.0 6.50 2247 2310216982154112410310 1993
37 39 NC Bernardi ni Tommaso 3.51TA 28.528.523.55.00 2097 2227 208782153201501410 2000
38 37 WM Nguyen Thu G ang 3.5 AUS 26.5'26.522.0'5.50 2125 2229 208982154112410310 1985
39 41 NC St avropoul os Konsta 3.0 GRE 26. 5 26. 5122. 012. 50 2040 2192 200082 064202400410 2000
40 36 WM Priyanka Nutakki 2.51ND 30.5'30.525.57.75 2230 2237 209782154112410301 2002
41 42 NC Aar av Dengl a 2.0IND 29.529.524.53.75 2021 2198 18778 0264022400410 2009
42 38 NC CGhiotto Marco Luigi 2.01 TA 17.017.0112.5 2.50 2124 2197 195850232002302113 2003
43 43 NC Piangerelli Mchelel.51TA 29.529.524.51.50 1926 222517828 0174013400410 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 NC Aar av Dengl a I ND 2021 2198 1877 2009 M 45059756
23 FM Barri sh Dani el RSA 2363 2263 2264 2000 M 14304600
6 M Bar seghyan Har ut yun FRA 2498 2356 2428 1998 M 13304585
39 NC Ber nardi ni Tonmaso |ITA LAZ RM 2097 2227 2087 2000 M 883786 139733
40 NC Col onetti Fabio ITA LOM BG 2052 2331 2245 2003 M 897612 142744
31 IM Dam a Angel o ITA LOM M 2260 2279 2280 1985 M 812668 100703
4 M Demi dov M khai | RUS 2552 2372 2416 1992 M 4197143
16 FM Di Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2396 2309 2310 2002 M 875740 140926
24 FM Dudin deb RUS 2345 2358 2359 2004 M 34184934
5 GM Erigaisi Arjun I ND 2544 2343 2469 2003 M 35009192
33 FM For nent o Paol o ITA LIG IM 2248 2374 2332 1997 M 861162 126797
38 NC Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2124 2197 1958 2003 M 2838376 165458
9 M CGokerkan Cem Kaan TUR 2456 2351 2395 2000 M 6336760
15 FM Lazov Toni MKD 2414 2327 2370 2000 M 15000770
20 NC Li u Zhaoqi CHN 2380 2260 2261 1998 M 8609381
27 FM Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2282 2309 2309 2002 M 895415 151052
25 FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2316 2328 2329 2002 M 895423 151051
35 FM Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 2241 2235 2149 2003 M 2817247 156996
2 GM Martinez Al cantara PER 2592 2448 2574 1999 M 3805662
17 IM Morozov Nichita MDA 2385 2362 2363 1999 M 13900897
26 WM Nandhi dhaa P V I ND 2312 2452 2453 1996 M 5050847
37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 2229 2089 1985 M 12400980
12 IM Ni kol ovski Ni kola MKD 2435 2397 2523 1998 M 15002314
29 NC Ofini Nicolo' ITA ABR TE 2271 2335 2336 2002 M 2805028 150906
14 IM Ozen Deni z TUR 2417 2356 2400 2001 M 6349196
21 NC Pang Tao CHN 2367 2410 2454 2001 M 8609950
11 IM Panj wani Raj a CAN 2444 2321 2372 1990 M 2604493
30 NC Peng Hongchi CHN 2271 2383 2427 2002 M 8609047
43 NC Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 1926 2225 1782 2005 M 2849394 170249
36 WM Priyanka Nut akki I ND 2230 2237 2097 2002 M 25049615
8 I M Radovanovi ¢ M haj | o SRB 2474 2259 2260 2001 M 940313
13 IM Rahul Srivatshav P | ND 2430 2472 2639 2002 M 25059653
19 IM Raja Rithvik R I ND 2381 2312 2356 2004 M 35007394
34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 2310 2169 1993 M 6328121
22 IM Sankal p GQupta I ND 2365 2423 2467 2003 M 5097010
3 GM Smi rnov Anton AUS 2585 2481 2675 2001 M 3208923
10 IM Soni s Francesco ITA SAR OR 2456 2388 2469 2002 M 895733 149383
41 NC St avr opoul os Konst a GRE 2040 2192 2000 2000 M 4255283
1 GM Ter - sahakyan Sanvel ARM 2617 2387 2608 1993 M 13302531
28 FM Uzuntu Ahnet Utku TUR 2282 2353 2274 2004 M 6372937
32 NC Vi gnesh B I ND 2250 2414 2458 1999 M 5073600
18 IM Yurtseven Melih TUR 2385 2403 2404 1996 M 6312160
7 I M Zanan Evgeny I SR 2493 2425 2592 1998 M 24101940
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01-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
42 NC
23 FM
6 I'M
39 NC
40 NC
31 IM
4 I'M
16 FM
24 FM
5 GM
33 FM
38 NC
9 I'M
15 FM
20 NC
27 FM
25 FM
35 FM
2 GM
17 IM
26 WM
37 WM
12 IM
29 NC
14 IM
21 NC
11 IM
30 NC
43 NC
36 WM
8 I M
13 IM
19 IM
34 NC
22 IM
3 GM
10 IM
41 NC
1 GM
28 FM
32 NC
18 IM
7 I'M

G ocatore Fed
Aar av Dengl a I ND
Barri sh Dani el RSA
Bar seghyan Har ut yun FRA
Bernardi ni Tonmaso | TA
Col onetti Fabio I TA
Dam a Angel o I TA
Dem dov M khai | RUS
Di Benedetto Edoard | TA
Dudin d eb RUS
Erigaisi Arjun I ND
Forment o Paol o I TA
Ghiotto Marco Luigi I TA
CGokerkan Cem Kaan TUR
Lazov Toni MKD
Li u Zhaoqi CHN
Loi acono Ant oni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Lumachi Gabri el e I TA

Martinez Al cantara PER
Morozov Nichita MDA

Nandhi dhaa P V I ND
Nguyen Thu G ang AUS
Ni kol ovski Ni kola MKD
Ofini Nicolo' I TA
Ozen Deni z TUR
Pang Tao CHN
Panj wani Raj a CAN
Peng Hongchi CHN
Pi angerelli Mchelel TA
Priyanka Nut akki I ND
Radovanovi ¢ M haj | o SRB
Rahul Srivatshav P | ND
Raja Rithvik R I ND
Sahin Ozgun TUR
Sankal p GQupta I ND
Smi rnov Anton AUS
Soni s Francesco I TA

St avr opoul os Konst a GRE
Ter - sahakyan Sanvel ARM

Uzuntu Ahnet Utku TUR
Vi gnesh B I ND
Yurtseven Melih TUR
Zanan Evgeny I SR

El o

FI DE
2021
2363
2498
2097
2052
2260
2552
2396
2345
2544
2248
2124
2456
2414
2380
2282
2316
2241
2592
2385
2312
2125
2435
2271
2417
2367
2444
2271
1926
2230
2474
2430
2381
2247
2365
2585
2456
2040
2617
2282
2250
2385
2493 9

© © © © 0 © 0 O W OW O O© 0O W OW N O© O O© O© MW O© O© © ©O© W~N O O U © © O© © © © W OomwUu © 0 1TV =2

Pun
Fat

@ S o @ SR e e @R e e SR E @S @GS @) R S S @) e S S @GS eSS @S @)Y e s [

00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50

(6]
o

Pun
Att

G = [V e @) Y G119 EY Bn S @) 09 [ 69 S 09 61 69 S N[ S e) S S 9 S O 61y e e s On e s [= Y e

30
61
44
71
70
24
59
54
33
72
04
04
73
48
48
76
34
02
17
76
86
98
94
65
00
92
65
17
39
92
81
00
28
32
67
10
29
53
75
68
59
23
27

W W
-1.3
-1.11
-0.44
-0.21
1.3
0. 26
-1.59
-1.04
0. 17
-0.72
0. 96
-1.04
-0.73
-0.48
-0.98
0.24
0. 16
-1.02
-0.17
-0.26
1.64
-0.48
1.06
0. 85
0
1.08
-0.65
1.83
-0.89
-1.42
-2.31
2.5
-0.28
-0.82
1.33
0.9
0.21
-0.53
0.25
-0.18
2.41
0. 27
1.23

Med
Avv.
2198
2263
2356
2227
2331
2279
2372
2309
2358
2343
2374
2197
2351
2327
2260
2309
2328
2235
2448
2362
2452
2229
2397
2335
2356
2410
2321
2383
2225
2237
2259
2472
2312
2310
2423
2481
2388
2192
2387
2353
2414
2403
2425

Per f

1877
2264
2428
2087
2245
2280
2416
2310
2359
2469
2332
1958
2395
2370
2261
2309
2329
2149
2574
2363
2453
2089
2523
2336
2400
2454
2372
2427
1782
2097
2260
2639
2356
2169
2467
2675
2469
2000
2608
2274
2458
2404
2592

Anno

Nasc

2009
2000
1998
2000
2003
1985
1992
2002
2004
2003
1997
2003
2000
2000
1998
2002
2002
2003
1999
1999
1996
1985
1998
2002
2001
2001
1990
2002
2005
2002
2001
2002
2004
1993
2003
2001
2002
2000
1993
2004
1999
1996
1998

TZTZTZTZTZLTZTZLTZTELEETZTZETZLIZETZLIZLETETEETZETEZEIZEIZTIETIETIEETZEZTEIZEIZEIZEZEZEZIZEZTZTZZZZZZ

1D

FI DE
45059756
14304600
13304585
883786
897612
812668
4197143
875740
34184934
35009192
861162
2838376
6336760
15000770
8609381
895415
895423
2817247
3805662
13900897
5050847
12400980
15002314
2805028
6349196
8609950
2604493
8609047
2849394
25049615
940313
25059653
35007394
6328121
5097010
3208923
895733
4255283
13302531
6372937
5073600
6312160
24101940

1D
FSI

139733
142744
100703

140926

126797

165458

151052
151051
156996

150906

170249

149383
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana 'J' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana J| Pontebeiiuna 27-12-2019 - 31122019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 | 22 |IM Sankalp Gupta IND 2365 0 - 1
2 23 FM Barrish Dani el RSA 2363 | 2 GM Martinez Al cantara J PER 2592 0 - 1
3 3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 | 24 FM Dudin deb RUS 2345 1 - 0
4 25 FM Loiacono Leonardo ITA 2316 | 4 IM Denidov M khail RUS 2552 As- A
5 5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 | 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 0 - 1
6 27 FM Loi acono Antonio ITA 2282 | 6 IM Barseghyan Harutyun FRA 2498 0 - 1
7 7 IM  Zanan Evgeny ISR 2493 | 28 FM Uzuntu Ahret Ut ku TUR 2282 1 - 0
8 29 NC Ofini Ncolo' ITA 2271 | 8 IM Radovanovic Mhajlo SRB 2474 1 - 0
9 9 IM Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 | 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 1 - 0
10 31 IM Dania Angelo ITA 2260 | 10 |IM Sonis Francesco ITA 2456 0 - 1
11 11 IM Panjwani Raja CAN 2444 | 32 NC Vignesh B IND 2250 App- A
12 33 FM Fornento Paol o ITA 2248 | 12 |IM N kol ovski N kol a MKD 2435 0 - 1
13 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 | 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 1 - 0
14 35 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 | 14 |IM (Ozen Deniz TUR 2417 0 - 1
15 15 FM Lazov Toni MKD 2414 | 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 1 - O
16 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 | 16 FM D Benedetto Edoardo ITA 2396 0 - 1
17 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 | 38 NC Ghiotto Marco Lui gi ITA 2124 1 - 0
18 39 NC Bernardini Tonmmaso ITA 2097 | 18 IM Yurtseven Melih TUR 2385 0 - 1
19 19 IM Raja Rithvik R IND 2381 | 40 NC Colonetti Fabio ITA 2052 Ap- A
20 41 NC Stavropoul os Konstan GRE 2040 | 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 0 - 1
21 21 NC Pang Tao CHN 2367 | 42 NC Aarav Dengla IND 2021 1 - O
22 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Scacchistica prg
Italiana' ' Mon

01-05-2024

tebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco

Martinez Al cantara J
Di Benedetto Edoardo
Bar seghyan Har ut yun
Yurtseven Melih

Li u Zhaoq
Soni s Francesco

Ni kol ovski Ni kol a
Sankal p Gupta
Qzen Deni z

Nandhi dhaa P V

Dem dov M khai |
Vi gnesh B
Col onetti Fabio
Sahin Ozgun
Radovanovi ¢ M hajl o
Priyanka Nut akk
Dudin deb
Chiotto Marco Luigi
Uzuntu Ahret U ku
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A - A
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0-1
1-0
A - A
1-0
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0-1
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 IM Rahul Srivatshav P 2 IND 2430 | 2 GM Martinez Alcantara J 2 PER 2592 Ap- A
2 & GM  Smirnov Anton 2 AUS 2585 | 12 IM N kol ovski Nikola 2 MKD 2435 1 - O
3 7 IM  Zanan Evgeny 2 ISR 2493 | 14 |IM (zen Deniz 2 TUR 2417 Aw- A
4 17 IM Mrozov Nichita 1.5 MDA 2385 | 4 IM  Demidov M khail 1.5 RUS 2552 Aw- A
5 21 NC Pang Tao 1.5 CHN 2367 | 6 IM Barseghyan Harutyun 1.5 FRA 2498 Aw- A
6 9 IM  Gokerkan Cem Kaan 1.5 TUR 2456 | 26 WM Nandhi dhaa P V 1.5 IND 2312 A%- A
7 20 NC Liu Zhaoqi 1.5 CHN 2380 | 10 IM Sonis Francesco 1.5 ITA 2456 0 - 1
8 1 GM Ter-sahakyan Sanvel 1 ARM 2617 | 27 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2282 1 - 0
9 5 GM  Erigaisi Arjun 1 IND 2544 | 28 FM Uzuntu Ahnet Utku 1 TUR 2282 1 - 0
10 11 IM Panjwani Raja 1 CAN 2444 | 29 NC Ofini Ncolo ' 1 ITA 2271 1 - 0
11 15 FM Lazov Toni 1 MKD 2414 | 30 NC Peng Hongchi 1 CHN 2271 0 - 1
12 31 |IM Dania Angelo 1 ITA 2260 | 16 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2396 Awx- A
13 33 FM Fornento Paol o 1 ITA 2248 | 18 IM Yurtseven Melih 1 TUR 2385 Aws- A
14 43 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1926 | 22 |IM Sankalp Gupta 1 IND 2365 0 - 1
15 23 FM Barrish Daniel 1 RSA 2363 | 32 NC Vignesh B 1 IND 2250 Aw%- A
16 25 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2316 | 41 NC Stavropoul os Konstan 1 GRE 2040 1 - 0
17 19 IM Raja Rithvik R 0.5 IND 2381 | 24 FM Dudin deb 0.5 RUS 2345 Aws- A
18 35 FM Lumachi Gabriele 0.5 ITA 2241 | 40 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 2052 Ax- A
19 37 WM Nguyen Thu G ang 0 AUS 2125 | 8 IM Radovanovic Mhajlo 0 SRB 2474 0 - 1
20 38 NC Grhiotto Marco Luigi O ITA 2124 | 34 NC Sahin Ozgun 0 TUR 2247 0 - 1
21 39 NC Bernardini Tommaso O ITA 2097 | 36 WM Priyanka Nutakki 0 IND 2230 1 - 0
22 42 NC Aarav Dengla 0 IND 2021 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Martinez Alcantara J 2.5 PER 2592 | 3 GM  Smirnov Anton 3 AUS 2585 0 - 1
2 10 IM Sonis Francesco 2.5 | TA 2456 | 7 IM  Zanan Evgeny 2.5 ISR 2493 0 - 1
3 14 |IM Ozen Deniz 2.5 TUR 2417 | 13 IM Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2430 Ap- A
4 26 WM Nandhi dhaa P V 2 IND 2312 | 1 GM Ter-sahakyan Sanvel 2 ARM 2617 Awvs- A
5 4 |M Denidov Mkhail 2 RUS 2552 | 21 NC Pang Tao 2 CHN 2367 Av- A
6 12 IM N kol ovski N kol a 2 MKD 2435 | 5 GM Erigaisi Arjun 2 IND 2544 1 - 0
7 6 IM Barseghyan Harutyun 2 FRA 2498 | 25 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2316 1 - O
8 22 |IM Sankal p Gupta 2 IND 2365 | 9 IM Gokerkan Cem Kaan 2 TUR 2456 Aw- A
9 30 NC Peng Hongchi 2 CHN 2271 | 11 IM Panjwani Raja 2 CAN 2444 0 - 1
10 16 FM D Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2396 | 17 IM Morozov Nichita 2 MDA 2385 Aw- A
11 18 IM Yurtseven Melih 1.5 TUR 2385 | 31 IM Dama Angelo 1.5 ITA 2260 1 - 0
12 32 NC Vignesh B 1.5 IND 2250 | 20 NC Liu Zhaoqi 1.5 CHN 2380 1 - 0
13 33 FM Fornmento Paol o 1.5 ITA 2248 | 23 FM Barrish Daniel 1.5 RSA 2363 1 -0
14 8 IM Radovanovic Mhajlo 1 SRB 2474 | 35 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2241 1 - 0O
15 40 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2052 | 15 FM Lazov Toni 1 MKD 2414 Aw- A
16 34 NC Sahin Ozgun 1 TUR 2247 | 19 IM Raja Rithvik R 1 IND 2381 Aw- A
17 24 FM Dudin Qdeb 1 RUS 2345 | 39 NC Bernardini Tommaso 1 ITA 2097 1 - 0
18 27 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2282 | 41 NC Stavropoul os Konstan 1 CRE 2040 1 - O
19 28 FM Uzunctu Ahmet Ut ku 1 TUR 2282 | 42 NC Aarav Dengla 1 IND 2021 1 - 0
20 29 NC Ofini Ncolo' 1 ITA 2271 | 43 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1926 1 - O
21 36 WM Priyanka Nutakki 0 IND 2230 | 37 WM Nguyen Thu G ang 0 AUS 2125 1 - O
22 38 NC Ghiotto Marco Luigi O I TA 2124 | 1 - F

FSI - 4A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A) - Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019 - Pag. 10/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Smirnov Anton 4 AUS 2585 | 7 IM  Zanan Evgeny 3.5 ISR 2493 1 - 0
2 13 IM Rahul Srivatshav P 3 IND 2430 | 6 IM Barseghyan Harutyun 3 FRA 2498 1 - O
3 11 IM Panjwani Raja 3 CAN 2444 | 12 IM N kol ovski N kol a 3 MKD 2435 0 - 1
4 1 GM Ter-sahakyan Sanmvel 2.5 ARM 2617 | 14 |IM (zen Deniz 8 TUR 2417 1 - O
5 21 NC Pang Tao 2.5 CHN 2367 | 2 GM Martinez Alcantara J 2.5 PER 2592 0 - 1
6 18 IM Yurtseven Melih 2.5 TUR 2385 | 4 IM  Demidov M khail 2.5 RUS 2552 Aws- A
7 9 IM  CGokerkan Cem Kaan 2.5 TUR 2456 | 32 NC Vignesh B 2.5 IND 2250 0 - 1
8 22 |IM Sankal p Gupta 2.5 IND 2365 | 10 |IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2456 0 - 1
9 17 IM Mrozov Nichita 2.5 MDA 2385 | 26 WM Nandhidhaa P V 2.5 IND 2312 1 - 0
10 5 GM Erigaisi Arjun 2 IND 2544 | 33 FM Fornento Paol o 2.5 ITA 2248 1 - 0
11 27 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2282 | 8 IM Radovanovic Mhajlo 2 SRB 2474 0 - 1
12 28 FM Uzuntu Ahnet Utku 2 TUR 2282 | 16 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2396 Awx- A
13 29 NC Ofini Ncolo' 2 ITA 2271 | 24 FM Dudin Geb 2 RUS 2345 0 - 1
14 25 FM Loi acono Leonardo 2 ITA 2316 | 30 NC Peng Hongchi 2 CHN 2271 0 - 1
15 15 FM Lazov Toni 1.5 MKD 2414 | 34 NC Sahin Ozgun 1.5 TUR 2247 1 - 0
16 19 IM Raja Rithvik R 1.5 IND 2381 | 23 FM Barrish Daniel 1.5 RSA 2363 Aw- A
17 20 NC Liu Zhaoqi 1.5 CHN 2380 | 40 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2052 1 -0
18 31 IM Dania Angelo 1.5 ITA 2260 | 35 FM Lunachi Gabriele 1 ITA 2241 1 - 0O
19 41 NC Stavropoul os Konstan 1 GRE 2040 | 36 WM Priyanka Nutakki 1 IND 2230 0 - 1
20 42 NC Aarav Dengla 1 IND 2021 | 38 NC Chiotto Marco Luigi 1 ITA 2124 Aw- A
21 43 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1926 | 39 NC Bernardini Tormaso 1 ITA 2097 Ap- A
22 37 WM Nguyen Thu G ang 0 AUS 2125 | 1 - F

FSI - 4A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A) - Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019 - Pag. 11/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana J| Pontebeiiuna 27-12-2019 - 31122019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1M Nikolovski Nikola 4 MKD 2435 | 13 IM Rahul Srivatshav P 4 IND 2430 0 - 1

2 10 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2456 | 1 GM  Ter-sahakyan Sanvel 3.5 ARM 2617 0 - 1

3 2 GM Martinez Alcantara J 3.5 PER 2592 | 17 IM Mrozov Nichita 3.5 MDA 2385 1 - O

4 7 IM  Zanan Evgeny 3.5 ISR 2493 | 32 NC Vignesh B 3.5 IND 2250 1 - 0

5 4 IM Demidov Mkhail 3 RUS 2552 | 14 IM Ozen Deniz 3 TUR 2417 Ap- A
6 30 NC Peng Hongchi 3 CHN 2271 | 5 GM Erigaisi Arjun 3 IND 2544 A%- A
7 8 IM Radovanovic Mhajlo 3 SRB 2474 | 18 IM Yurtseven Melih 3 TUR 2385 0 - 1

8 24 FM Dudin deb 3 RUS 2345 | 11 IM Panjwani Raja 3 CAN 2444 Ay, - A
9 9 IM Gokerkan Cem Kaan 2.5 TUR 2456 | 28 FM Uzuntu Ahnet Ut ku 2.5 TUR 2282 1 - 0

10 15 FM Lazov Toni 2.5 MKD 2414 | 22 |IM Sankalp Gupta 2.5 IND 2365 0 - 1
11 16 FM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2396 | 33 FM Fornento Paol o 2.5 ITA 2248 Aws- A
12 26 WM Nandhi dhaa P V 2.5 IND 2312 | 20 NC Liu Zhaoqi 2.5 CHN 2380 1- 0
13 31 IM Dania Angelo 2.5 ITA 2260 | 21 NC Pang Tao 2.5 CHN 2367 0 - 1
14 19 IM Raja Rithvik R 2 IND 2381 | 27 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2282 1 - 0

15 23 FM Barrish Daniel 2 RSA 2363 | 29 NC Ofini Ncolo' 2 ITA 2271 0 - 1

16 36 WM Priyanka Nutakki 2 IND 2230 | 25 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2316 Apn- A
17 34 NC Sahin OGzgun 1.5 TUR 2247 | 43 NC Piangerelli Mchele 1.5 ITA 1926 1 - O
18 40 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2052 | 38 NC GChiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2124 Aw- A
19 39 NC Bernardini Tonmaso 1.5 ITA 2097 | 42 NC Aarav Dengla 1.5 IND 2021 1 - O
20 37 WM Nguyen Thu G ang 1 AUS 2125 | 41 NC Stavropoul os Konstan 1 CGRE 2040 1 - 0
21 3 GM Smirnov Anton 5 AUS 2585 | Ap- F
22 6 IM Barseghyan Harutyun 3 FRA 2498 | Avs - F
23 35 FM Lumachi Gabriele 1 I TA 2241 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana J| Pontebeiiuna 27-12-2019 - 31122019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 IM Rahul Srivatshav P 5 IND 2430 | 3 GM  Smirnov Anton 5.5 AUS 2585 Aw- A
2 1 GM Ter-sahakyan Sanvel 4.5 ARM 2617 | 2 GM Martinez Alcantara J 4.5 PER 2592 1 - O

3 7 IM  Zanan Evgeny 4.5 ISR 2493 | 12 |IM N kolovski N kola 4 MKD 2435 1 - O

4 18 IM Yurtseven Melih 4 TUR 2385 | 9 IM Gokerkan Cem Kaan 3.5 TUR 2456 Aw- A
5 22 |IM Sankal p Gupta 3.5 IND 2365 | 4 IM  Demdov M khai l 3.5 RUS 2552 1 - 0

6 5 GM Erigaisi Arjun 3.5 IND 2544 | 24 FM Dudin deb 3.5 RUS 2345 1 - 0

7 32 NC Vignesh B 3.5 IND 2250 | 10 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2456 Aw- A

8 11 IM Panjwani Raja 3.5 CAN 2444 | 21 NC Pang Tao 3.5 CHN 2367 Aw- A

9 14 IM (Qzen Deniz 3.5 TUR 2417 | 26 WM Nandhidhaa P V 3.5 IND 2312 Aw- A
10 17 IM Mrozov Nichita 3.5 MDA 2385 | 30 NC Peng Hongchi 3.5 CHN 2271 Aw- A
11 29 NC Ofini Ncolo" 3 ITA 2271 | 16 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2396 Av- A
12 33 FM Fornento Paol o 3 ITA 2248 | 19 |IM Raja Rithvik R 3 IND 2381 0 - 1
13 8 IM Radovanovic Mhajlo 3 SRB 2474 | 15 FM Lazov Toni 2.5 MKD 2414 0 - 1
14 20 NC Liu Zhaoqi 2.5 CHN 2380 | 31 IM Dama Angelo 2.5 ITA 2260 1- 0

15 25 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2316 | 34 NC Sahin Ozgun 2.5 TUR 2247 1 - 0
16 28 FM Uzuntu Ahnet Utku 2.5 TUR 2282 | 36 WM Priyanka Nutakki 2.5 IND 2230 1- 0

17 27 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2282 | 39 NC Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2097 1 - 0

18 35 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2241 | 37 WM Nguyen Thu G ang 2 AUS 2125 1 - O
19 42 NC Aarav Dengla 1.5 IND 2021 | 23 FM Barrish Dani el 2 RSA 2363 Ax- A
20 41 NC Stavropoul os Konstan 1 GRE 2040 | 43 NC Piangerelli Mchele 1.5 ITA 1926 1 - 0
21 6 IM Barseghyan Harutyun 3.5 FRA 2498 | 0 - F
22 38 NC Ghiotto Marco Luigi 2 I TA 2124 | 0 - F
23 40 NC Colonetti Fabio 2 I TA 2052 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Smirnov Anton 6 AUS 2585 | 1 GM Ter-sahakyan Sanvel 5.5 ARM 2617 0 - 1

2 13 IM Rahul Srivatshav P 5.5 IND 2430 | 7 IM  Zanan Evgeny 5.5 ISR 2493 Aw- A
3 2 GM Martinez Alcantara J 4.5 PER 2592 | 18 |IM Yurtseven Melih 4.5 TUR 2385 1 - O

4 5 GM  FErigaisi Arjun 4.5 IND 2544 | 22 |IM Sankalp CGupta 4.5 IND 2365 1 - 0

5 21 NC Pang Tao 4 CHN 2367 | 9 IM Gokerkan Cem Kaan 4 TUR 2456 Awv- A
6 10 IM Sonis Francesco 4 ITA 2456 | 19 |IM Raja Rithvik R 4 IND 2381 A%- A

7 12 IM N kol ovski N kol a 4 MKD 2435 | 26 WM Nandhi dhaa P V 4 IND 2312 1 - 0

8 30 NC Peng Hongchi 4 CHN 2271 | 14 IM (Ozen Deniz 4 TUR 2417 Av- A
9 32 NC Vignesh B 4 IND 2250 | 17 IM Morrozov Nichita 4 MDA 2385 1 - O

10 4 IM  Denidov M khai l 3.5 RUS 2552 | 28 FM Uzuntu Ahnet U ku 3.5 TUR 2282 1 - 0
11 24 FM Dudin deb 3.5 RUS 2345 | 15 FM Lazov Toni 3.5 MKD 2414 0 - 1
12 16 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2396 | 25 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2316 Awn- A
13 33 FM Fornento Paol o 3 ITA 2248 | 29 NC Ofini Nicolo' 3.5 ITA 2271 Aw- A
14 40 NC Colonetti Fabio 3 ITA 2052 | 8 IM Radovanovic Mhajlo 3 SRB 2474 0 - 1

15 35 FM Lumachi Gabriele 3 ITA 2241 | 27 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2282 0 - 1

16 23 FM Barrish Daniel 2.5 RSA 2363 | 39 NC Bernardini Tormmaso 2.5 ITA 2097 1 - O
17 36 WM Priyanka Nutakki 2.5 IND 2230 | 31 IM Dania Angelo 2.5 ITA 2260 0 - 1

18 41 NC Stavropoul os Konstan 2 GRE 2040 | 42 NC Aarav Dengla 2 IND 2021 1 - O
19 43 NC Piangerelli Mchele 1.5 ITA 1926 | 37 WM Nguyen Thu G ang 2 AUS 2125 0 - 1
20 11 IM Panjwani Raja 4 CAN 2444 | 0 - F
21 6 IM Barseghyan Harutyun 3.5 FRA 2498 | 0 - F
22 20 NC Liu Zhaoqi 3.5 CHN 2380 | 0 - F
23 34 NC Sahin Ozgun 2.5 TUR 2247 | 1- F
24 38 NC Ghiotto Marco Luigi 2 I TA 2124 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Ter-sahakyan Sanvel 6.5 ARM 2617 | 13 IM Rahul Srivatshav P 6 IND 2430 App- A
2 7 IM  Zanan Evgeny 6 ISR 2493 | 2 GM Martinez Alcantara J 5.5 PER 2592 Ap- A
3 3 GM Smirnov Anton 6 AUS 2585 | 5 GM Erigaisi Arjun 5.5 IND 2544 Aws- A
4 12 IM N kol ovski N kol a 5) MKD 2435 | 32 NC Vignesh B 5 IND 2250 1 - O

5 9 IM Gokerkan Cem Kaan 4.5 TUR 2456 | 4 IM Demidov M khail 4.5 RUS 2552 Ap- A
6 18 IM Yurtseven Melih 4.5 TUR 2385 | 10 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2456 0 - 1

7 14 IM Ozen Deniz 4.5 TUR 2417 | 22 IM Sankal p Gupta 4.5 IND 2365 Aw- A
8 15 FM Lazov Toni 4.5 MKD 2414 | 21 NC Pang Tao 4.5 CHN 2367 Aps- A
9 19 IM Raja Rithvik R 4.5 IND 2381 | 30 NC Peng Hongchi 4.5 CHN 2271 Awp- A
10 25 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2316 | 8 IM Radovanovic Mhajlo 4 SRB 2474 Aws- A
11 26 WM Nandhi dhaa P V 4 IND 2312 | 16 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2396 Av- A
12 17 |IM Mrozov Nichita 4 MDA 2385 | 29 NC Ofini Ncolo' 4 ITA 2271 Aw- A
13 28 FM Uzuntu Ahnet Ut ku 3.5 TUR 2282 | 23 FM Barrish Daniel 3.5 RSA 2363 0 - 1
14 34 NC Sahin Ozgun 3.5 TUR 2247 | 24 FM Dudin Geb 3.5 RUS 2345 0 - 1
15 31 IM Danmia Angelo 3.5 ITA 2260 | 41 NC Stavropoul os Konstan 3 GRE 2040 1 - O

16 37 WM Nguyen Thu G ang 3 AUS 2125 | 33 FM Fornento Paol o 3.5 ITA 2248 Aw- A
17 42 NC Aarav Dengla 2 IND 2021 | 40 NC Colonetti Fabio 3 ITA 2052 0 - 1

18 43 NC Piangerelli Mchele 1.5 ITA 1926 | 35 FM Lumachi Gabriele 8 ITA 2241 0 - 1

19 11 IM Panjwani Raja 4 CAN 2444 | 0 - F
20 27 FM Loi acono Antonio 4 I TA 2282 | 1 - F
21 6 IM Barseghyan Harutyun 3.5 FRA 2498 | 0 - F
22 20 NC Liu Zhaoqi 3.5 CHN 2380 | 0 - F
23 36 WM Priyanka Nutakki 2.5 IND 2230 | 0 - F
24 39 NC Bernardini Tommaso 2.5 |ITA 2097 | 1 - F
25 38 NC Ghiotto Marco Luigi 2 I TA 2124 | 0 - F

FSI - 4A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A) - Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019 - Pag. 15/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana Q J

Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

GM ARM El o FI DE: 2617 Perf: 2608 Media: 2387.89 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IM Sankalp Gupta IND 2365 252 0.81 O 0 0
2 N 40 NC Colonetti Fabio | TA 2052 565 0.92 1 1 1
3 B 27 FM Loiacono Antonio | TA 2282 335 0.88 1 2 2
4 N 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 305 0.86 Ay 2 2
5B 14 |IM en Deniz TUR 2417 200 0.76 1 3 3
6 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2456 161 0.71 1 4 4
7 B 2 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2592 25 0.53 1 5 5
8 N 3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 32 0.54 1 6 6
9 B 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 187 0.74 Ay 6 6
6. 75 6 6

GM PER El o FI DE: 2592 Perf: 2574 Media: 2448.78 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 229 0.79 1 1 1
2 B 15 FM Lazov Toni MKD 2414 178 0.73 1 2 2
3 N 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 162 0.71 Ay 2 2
4 B 3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 7 0.51 O 2 2
5 N 21 NC Pang Tao CHN 2367 225 0.78 1 3 3
6 B 17 |IM Mrozov Nichita MDA 2385 207 0.77 1 4 4
7 N1 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -25 0.47 O 4 4
8 B 18 IM Yurtseven Melih TUR 2385 207 0.77 1 5 5
9 N7 IM  Zanan Evgeny I SR 2493 99 0.64 Ay 5 5
6. 17 5 5

GM  AUS El o FI DE: 2585 Perf: 2675 Media: 2481.50 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Dudin @eb RUS 2345 240 0.8 1 1 1
2 N 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2396 189 0.75 1 2 2
3 B 12 IM N kolovski N kola MKD 2435 150 0.7 1 3 3
4 N 2 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2592 -7 0.49 1 4 4
5B 7 IM  Zanan Evgeny | SR 2493 92 0.63 1 5 5
6 0 AVF 5 5
7 N 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 155 0.71 Ay 5 5
8 B 1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -32 0.46 O 5 5
9 B5 GM FErigaisi Arjun IND 2544 41 0.56 Ay 5 5
5.1 5 5

IM RUS El o FI DE: 2552 Perf: 2416 Media: 2372. 67 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 FM  Loi acono Leonardo I TA 2316 236 0.8 Ay 0 0
2 B19 IM Raja Rthvik R IND 2381 171 0.73 1 1 1
3 N 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 167 0.72 Ay 1 1
4 B 21 NC Pang Tao CHN 2367 185 0.74 Ay 1 1
5 N 18 IM  Yurtseven Melih TUR 2385 167 0.72 Ay 1 1
6 B 14 |IM zen Deniz TUR 2417 135 0.68 Ay 1 1
7 N 22 IM Sankal p Gupta IND 2365 187 0.74 0 1 1
8 B 28 FM  Uzuntu Ahnet Utku TUR 2282 270 0.83 1 2 2
9 N9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 96 0.63 Ay 2 2
6. 59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana Q J

Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

GM | ND El o FI DE: 2544 Perf: 2469 Media: 2343.33 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 W M Nandhi dhaa P V IND 2312 232 0.79 O 0 0
2 N 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 297 0.85 1 1 1
3 B 28 FM Uzuntu Ahnet U ku TUR 2282 262 0.82 1 2 2
4 N 12 IM Nkolovski Nikola MKD 2435 109 0.65 O 2 2
5 B 33 FM  Fornento Paol o I TA 2248 296 0.85 1 3 3
6 N 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 273 0.83 Av 3 3
7 B 24 FM Dudin deb RUS 2345 199 0.76 1 4 4
8 B 22 IM Sankal p Gupta IND 2365 179 0.73 1 5 5
9 N 3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -41 0.44 Ay 5 5
6.72 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2498 Perf: 2428 Media: 2356.00 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Loiacono Antonio | TA 2282 216 0.78 1 1 1
2 B 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 113 0.65 Ay 1 1
3 N 21 NC Pang Tao CHN 2367 131 0.68 Ay 1 1
4 B 25 FM Loi acono Leonardo I TA 2316 182 0.74 1 2 2
5 N 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 68 0.59 O 2 2
6 0 AVF 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.44 2 2

IM ISR El o FI DE: 2493 Perf: 2592 Media: 2425.78 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM Uzuntu Ahrmet U ku TUR 2282 211 0.77 1 1 1
2 N 18 IM  Yurtseven Melih TUR 2385 108 0.65 1 2 2
3 B 14 IM Oen Deniz TUR 2417 76 0.6 Ay 2 2
4 N 10 IM  Sonis Francesco | TA 2456 37 0.55 1 3 3
5 N 3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -92 0.37 O 3 3
6 B 32 NC Vignesh B IND 2250 243 0.8 1 4 4
7 B 12 IM N kolovski N kola MKD 2435 58 0.58 1 5 5
8 N 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 63 0.59 Ay 5 5
9 B 2 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2592 -99 0.36 Ay 5 5
5.27 5 5

IM SRB El o FI DE: 2474 Perf: 2260 Media: 2259.33 WWw: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Ofini Ncolo" I TA 2271 203 0.76 O 0 0
2 B 3 FM Fornento Paolo | TA 2248 226 0.79 0 0 0
3 N 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 349 0.89 1 1 1
4 B 35 FM Lumachi Gabriele I TA 2241 233 0.79 1 2 2
5 N 27 FM  Loi acono Antonio I TA 2282 192 0.75 1 3 3
6 B 18 |IM Yurtseven Melih TUR 2385 89 0.62 0 3 3
7 B 15 FM  Lazov Toni MKD 2414 60 0.58 0 3 3
8 N 40 NC Colonetti Fabio | TA 2052 422 0.92 1 4 4
9 N 25 FM  Loi acono Leonardo I TA 2316 158 0.71 Ay 4 4
6.81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana Q J

Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

IM TUR  Elo FIDE 2456 Perf: 2395 Media: 2351.56 WWe: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 185 0.74 1 1 1
2 N 20 NC Liu zZhaogi CHN 2380 76 0.6 Ay 1 1
3 B 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 144 0.69 Ay 1 1
4 N 22 IM Sankalp Gupta IND 2365 91 0.62 Ay 1 1
5 B 32 NC Vignesh B IND 2250 206 0.76 0 1 1
6 B 28 FM Uzuncu Ahmet Ut ku TUR 2282 174 0.73 1 2 2
7 N 18 IM Yurtseven Melih TUR 2385 71 0.6 Ay 2 2
8 N 21 NC Pang Tao CHN 2367 89 0.62 Ay 2 2
9 B 4 IM Denidov Mkhail RUS 2552 -96 0.37 Ay 2 2
5.73 2 2

IM I TA El o FI DE: 2456 Perf: 2469 Media: 2388.67 WW: 0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 |IM Danmia Angelo I TA 2260 196 0.75 1 1 1
2 B 21 NC Pang Tao CHN 2367 89 0.62 Ay 1 1
3 N 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 76 0.6 1 2 2
4 B 7 IM  Zanan Evgeny I SR 2493 -37 0.45 O 2 2
5 N 22 |IM Sankalp Cupta IND 2365 91 0.62 1 3 3
6 B 1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -1610.29 O 3 3
7 N 32 NC \Vignesh B IND 2250 206 0.76 Ay 3 3
8 B 19 IM Raja Rithvik R IND 2381 75 0.6 Ay 3 3
9 N 18 IM VYurtseven Melih TUR 2385 71 0.6 1 4 4
5.29 4 4

IM CAN El o FI DE: 2444 Perf: 2372 Media: 2321.57 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC \Vignesh B IND 2250 194 0.75 Ay 0 0
2 N 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 132 0.68 Ay 0 0
3 B 29 NC Ofini Ncolo' I TA 2271 173 0.73 1 1 1
4 N 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 173 0.73 1 2 2
5 B 12 IM Nikolovski Nikola MKD 2435 9 0.51 O 2 2
6 N 24 FM Dudin deb RUS 2345 99 0.64 Ay 2 2
7 B 21 NC Pang Tao CHN 2367 77 0.61 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 65 2 2

IM  MKD El o FI DE: 2435 Perf: 2523 Media: 2397.44 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 FM  Formento Paol o I TA 2248 187 0.74 1 1 1
2 B29 NC Ofini Ncolo"* I TA 2271 164 0.72 1 2 2
3 N3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -150 0.3 0 2 2
4 B 5 GM  FErigaisi Arjun IND 2544 -109 0.35 1 3 3
5 N 11 IM Panjwani Raja CAN 2444 -9 0.49 1 4 4
6 B 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 5 0.51 0 4 4
7 N7 IM  Zanan Evgeny I SR 2493 -58 0.42 O 4 4
8 B 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 123 0.67 1 5 5
9 B 32 NC Vignesh B IND 2250 185 0.74 1 6 6
4,94 6 6
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S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana Q J

Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

IM | ND El o FI DE: 2430 Perf: 2639 Media: 2472.11 WW: 2.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 183 0.74 1 1 1
2 N 22 |IM Sankalp Gupta IND 2365 65 0.59 1 2 2
3 B2 GM Martinez Al cantara Jose |PER 2592 -162 0.29 Ay 2 2
4 N 14 |IM Czen Deniz TUR 2417 13 0.52 Ay 2 2
5 B 6 IM  Barseghyan Harutyun FRA 2498 -68 0.41 1 3 3
6 N 12 IM Nikolovski Nikola MKD 2435 -5 0.49 1 4 4
7 B 3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -1550.29 Ay 4 4
8 B 7 IM  Zanan Evgeny I SR 2493 -63 0.41 Ay 4 4
9 N1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -187 0.26 Ay 4 4
4 4 4

IM  TUR El o FI DE: 2417 Perf: 2400 Media: 2356.33 WW: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 FM Lunechi Gabriele I TA 2241 176 0.73 1 1 1
2 B 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 491 0.92 1 2 2
3 N7 IM  Zanan Evgeny I SR 2493 -76 0.4 Ay 2 2
4 B 13 IM  Rahul Srivatshav P I ND 2430 -13 0.48 Ay 2 2
5 N1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -2000.24 0 2 2
6 N 4 IM Demidov M khail RUS 2552 -1350.32 Ay 2 2
7 B 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 105 0.64 Ay 2 2
8 N 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 146 0.7 Ay 2 2
9 B 22 |IM Sankalp Cupta IND 2365 52 0.57 Ay 2 2
5 2 2

FM  WKD El o FI DE: 2414 Perf: 2370 Media: 2327.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 184 0.74 1 1 1
2 N 2 GM Martinez Al cantara Jose |PER 2592 -178 0.27 O 1 1
3 B 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 143 0.69 O 1 1
4 N 40 NC Colonetti Fabio I TA 2052 362 0.9 Ay 1 1
5 B 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 167 0.72 1 2 2
6 B 22 |IM Sankalp Gupta IND 2365 49 0.57 0 2 2
7 N 8 IM  Radovanovic Mhajlo SRB 2474 -60 0.42 1 3 3
8 N 24 FM Dudin deb RUS 2345 69 0.6 1 4 4
9 B 21 NC Pang Tao CHN 2367 47 0.57 Ay 4 4
5.48 4 4

FM I TA El o FI DE: 2396 Perf: 2310 Media: 2309.33 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 271 0.83 1 1 1
2 B3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -1890.25 0 1 1
3 N 31 IM Dania Angel o I TA 2260 136 0.68 Ay 1 1
4 B 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 11 0.52 Ay 1 1
5 N 28 FM  Uzuntu Ahnet Utku TUR 2282 114 0.66 Ay 1 1
6 B 33 FM Fornento Paolo | TA 2248 148 0.7 Ay 1 1
7 N 29 NC Ofini Nicolo' I TA 2271 125 0.67 Ay 1 1
8 B 25 FM Loi acono Leonardo I TA 2316 80 0.61 Ay 1 1
9 N 26 W M Nandhi dhaa P V IND 2312 84 0.62 Ay 1 1
5.54 1 1
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S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana Q J

Montebelluna - 27-12-2019 - 31-12-2019

IM MDA El o FI DE: 2385 Perf: 2363 Media: 2362.89 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Giiotto Marco Luigi I TA 2124 261 0.82 1 1 1
2 N6 IM  Barseghyan Harutyun FRA 2498 -113 0.35 Ay 1 1
3 B 4 IM  Dem dov M khail RUS 2552 -167 0.28 Ay 1 1
4 N 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2396 -11 0.48 Ay 1 1
5 B 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 73 0.6 1 2 2
6 N 2 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2592 -207 0.23 0 2 2
7 B 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 114 0.66 Ay 2 2
8 N 32 NC Vignesh B IND 2250 135 0.68 0 2 2
9 B 29 NC Ofini Ncolo' I TA 2271 114 0.66 Ay 2 2
4.76 2 2

IM  TUR El o FI DE: 2385 Perf: 2404 Media: 2403.11 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Bernardini Tonmaso I TA 2097 288 0.84 1 1 1
2 B7 IM  Zanan Evgeny | SR 2493 -108 0.35 O 1 1
3 N 33 FM Fornento Paol o | TA 2248 137 0.68 Ay 1 1
4 B 31 |IM Dania Angelo I TA 2260 125 0.67 1 2 2
5 B 4 IM  Dem dov M khai l RUS 2552 -167 0.28 Ay 2 2
6 N 8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -89 0.38 1 3 3
7 B 9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -71 0.4 Ay 3 3
8 N 2 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2592 -207 0.23 O 3 3
9 B 10 IM  Sonis Francesco I TA 2456 -71 0.4 0 3 3
4,23 3 3

IM IND Elo FIDE 2381 Perf: 2356 Media: 2312.89 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Colonetti Fabio ITA 2052 329 0.88 Ay 0 0
2 N 4 IM Denidov Mkhail RUS 2552 -1710.27 0 0 0
3 B24 FM Dudin Geb RUS 2345 36 0.55 Ay 0 0
4 N 34 NC Sahin Qzgun TUR 2247 134 0.68 Ay 0 0
5 B 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 18 0.53 Ay 0 0
6 B 27 FM Loiacono Antonio ITA 2282 99 0.64 1 1 1
7 N 33 FM Fornento Paol o I TA 2248 133 0.68 1 2 2
8 N 10 |IM Sonis Francesco I TA 2456 -75 0.4 Ay 2 2
9 B 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 110 0.65 Ay 2 2
5.28 2 2

NC CHN El o FI DE: 2380 Perf: 2261 Media: 2260.86 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Stavropoul os Konstantino:GRE 2040 340 0.88 1 1 1
2 B9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -76 0.4 Ay 1 1
3 B 10 IM  Sonis Francesco | TA 2456 -76 0.4 0 1 1
4 N 32 NC Vignesh B IND 2250 130 0.68 O 1 1
5 B 40 NC Colonetti Fabio I TA 2052 328 0.87 1 2 2
6 N 26 WM Nandhi dhaa P V IND 2312 68 0.59 0 2 2
7 B 31 IM Dania Angelo I TA 2260 120 0.66 1 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 48 3 3
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S IVO I A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2001008A)
Italiana Q J
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NC CHN El o FI DE: 2367 Perf: 2454 Media: 2410.33 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Aarav Dengla IND 2021 346 0.89 1 1 1
2 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2456 -89 0.38 Ay 1 1
3 B 6 IM Barseghyan Harutyun FRA 2498 -1310.32 Ay 1 1
4 N 4 IM  Demidov M khai l RUS 2552 -1850.26 Ay 1 1
5B 2 GM Martinez Al cantara Jose |PER 2592 -2250.22 O 1 1
6 N 31 |IM Danmia Angelo I TA 2260 107 0.65 1 2 2
7 N 11 IM Panjwani Raja CAN 2444 -77 0.39 Ay 2 2
8 B 9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -89 0.38 Ay 2 2
9 N 15 FM Lazov Toni MKD 2414 -47 0.43 Ay 2 2
3.92 2 2

IM | ND El o FI DE: 2365 Perf: 2467 Media: 2423.56 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -2520.19 1 1 1
2 B 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 -65 0.41 0 1 1
3 N 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 439 0.92 1 2 2
4 B9 IM Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -91 0.38 Ay 2 2
5 B 10 IM  Sonis Francesco I TA 2456 -91 0.38 O 2 2
6 N 15 FM Lazov Toni MKD 2414 -49 0.43 1 3 3
7 B 4 IM  Denidov M khail RUS 2552 -187 0.26 1 4 4
8 N5 GM  FErigaisi Arjun IND 2544 -179 0.27 O 4 4
9 N14 |IM Ozen Deniz TUR 2417 -52 0.43 Ay 4 4
3.67 4 4

FM RSA El o FI DE: 2363 Perf: 2264 Media: 2263.56 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Martinez Al cantara Jose |PER 2592 -2290.21 O 0 0
2 N 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 133 0.68 1 1 1
3 B 32 NC Vignesh B IND 2250 113 0.65 Ay 1 1
4 N 33 FM  Formento Paol o I TA 2248 115 0.66 O 1 1
5 N19 IM Raja Rthvik R IND 2381 -18 0.47 Ay 1 1
6 B 29 NC Ofini Nicolo' I TA 2271 92 0.63 O 1 1
7 N 42 NC Aarav Dengla IND 2021 342 0.88 Ay 1 1
8 B 39 NC Bernardini Tommaso I TA 2097 266 0.82 1 2 2
9 N 28 FM Uzuntu Ahnet Ut ku TUR 2282 81 0.61 1 3 3
5.61 3 3

FM RUS El o FI DE: 2345 Perf: 2359 Media: 2358.22 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Smirnov Anton AUS 2585 -2400.2 O 0 0
2 B 3 FM Lunmachi Gabriele I TA 2241 104 0.64 Ay 0 0
3 N 19 IM Raja Rithvik R IND 2381 -36 0.45 Ay 0 0
4 B 39 NC Bernardini Tonmaso I TA 2097 248 0.81 1 1 1
5 N 29 NC Ofini Ncolo' I TA 2271 74 0.6 1 2 2
6 B 11 IM Panjwani Raja CAN 2444 -99 0.36 Ay 2 2
7 N5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 -1990.24 0 2 2
8 B 15 FM Lazov Toni MKD 2414 -69 0.4 0 2 2
9 N 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 98 0.63 1 3 3
4. 33 3 3
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FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2329 Media: 2328.67 WW: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 IM  Demidov M khai l RUS 2552 -2360.2 Ay 0 0
2 N 32 NC Vignesh B IND 2250 66 0.59 AYy 0 0
3 B 41 NC Stavropoul os KonstantinotGRE 2040 276 0.83 1 1 1
4 N 6 IM Barseghyan Harutyun FRA 2498 -182 0.26 O 1 1
5 B 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 45 0.56 O 1 1
6 N 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 86 0.62 Ay 1 1
7 B 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 69 0.6 1 2 2
8 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2396 -80 0.39 Ay 2 2
9 B 8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -158 0.29 Ay 2 2
4.34 2 2

WM | ND El o FI DE: 2312 Perf: 2453 Media: 2452.67 WWe: 1.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 -2320.21 1 1 1
2 B 11 [IM Panjwani Raja CAN 2444 -1320.32 Ay 1 1
3 N9 IM  CGokerkan Cem Kaan TUR 2456 -144 0.31 Ay 1 1
4 B 1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -3050.14 Ay 1 1
5 N 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 -73 0.4 O 1 1
6 B 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 -68 0.41 1 2 2
7 N 14 |IM Ozen Deniz TUR 2417 -1050.36 Ay 2 2
8 N 12 IM Nikolovski Nikola MKD 2435 -1230.33 0 2 2
9 B 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2396 -84 0.38 Ay 2 2
2.86 2 2

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2309 Media: 2309.00 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Barseghyan Harutyun FRA 2498 -216 0.22 O 0 0
2 N 38 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2124 158 0.71 1 1 1
3 N1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -3350.12 0 1 1
4 B 41 NC Stavropoul os KonstantinotGRE 2040 242 0.8 1 2 2
5 B 8 IM Radovanovic M hajlo SRB 2474 -1920.25 0 2 2
6 N 19 IM Raja Rithvik R IND 2381 -99 0.36 O 2 2
7 B 39 NC Bernardini Tommaso | TA 2097 185 0.74 1 3 3
8 N 3 FM Lunachi Gabriele I TA 2241 41 0.56 1 4 4
9 0 1 F 4 5
3.76 4 5

FM  TUR El o FI DE: 2282 Perf: 2274 Media: 2353.33 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Zanan Evgeny I SR 2493 -2110.23 0 0 0
2 B 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 157 0.71 1 1 1
3 N5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 -2620.18 0 1 1
4 B 42 NC Aarav Dengl a IND 2021 261 0.82 1 2 2
5 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2396 -114 0.34 Ay 2 2
6 N 9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -1740.27 O 2 2
7 B 36 WM Priyanka Nut akki IND 2230 52 0.57 1 3 3
8 N 4 IM  Dem dov M khai l RUS 2552 -2700.17 O 3 3
9 B 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -81 0.39 O 3 3
3. 68 3 3
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NC ITA El o FI DE: 2271 Perf: 2336 Media: 2335.11 WWe: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -2030.24 1 1 1
2 N 12 IM Nikol ovski Ni kol a MKD 2435 -164 0.28 O 1 1
3 N 11 IM Panjwani Raja CAN 2444 -1730.27 0 1 1
4 B 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 345 0.89 1 2 2
5 B 24 FM Dudin deb RUS 2345 -74 0.4 0 2 2
6 N 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -92 0.37 1 3 3
7 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2396 -1250.33 Ay 3 3
8 N 33 FM Fornento Paol o I TA 2248 23 0.53 Ay 3 3
9 N 17 IM  Mrozov Nichita MDA 2385 -114 0.34 Ay 3 3
3.65 3 3

NC CHN El o FI DE: 2271 Perf: 2427 Media: 2383.78 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -1850.26 O 0 0
2 B 39 NC Bernardini Tonmmaso I TA 2097 174 0.73 1 1 1
3 N 15 FM Lazov Toni MKD 2414 -143 0.31 1 2 2
4 B 11 IM  Panjwani Raja CAN 2444 -1730.27 O 2 2
5 N 25 FM Loiacono Leonardo | TA 2316 -45 0.44 1 3 3
6 B 5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 -2730.17 Ay 3 3
7 N 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 -114 0.34 Ay 3 3
8 B 14 IM Ozen Deniz TUR 2417 -146 0.3 Ay 3 3
9 N19 IM Raja Rthvik R IND 2381 -1100.35 Ay 3 3
3.17 3 3

IM I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2280 Media: 2279.56 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Sonis Francesco I TA 2456 -196 0.25 O 0 0
2 N 42 NC Aarav Dengl a IND 2021 239 0.8 1 1 1
3 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2396 -136 0.32 Ay 1 1
4 N 18 IM Yurtseven Melih TUR 2385 -1250.33 0 1 1
5 B 35 FM Lumachi Gabriele I TA 2241 19 0.53 1 2 2
6 B 21 NC Pang Tao CHN 2367 -107 0.35 0 2 2
7 N 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 -1200.34 0 2 2
8 N 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 30 0.54 1 3 3
9 B 41 NC Stavropoul os Konstantinot:GRE 2040 220 0.78 1 4 4
4. 24 4 4

NC |IND El o FI DE: 2250 Perf: 2458 Media: 2414.22 WWe: 2.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM  Panjwani Raja CAN 2444 -194 0.25 Ay 0 0
2 B 25 FM Loiacono Leonardo | TA 2316 -66 0.41 Ay 0 0
3 N 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -1130.35 Ay 0 0
4 B 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 -1300.32 1 1 1
5 N9 IM  Gokerkan Cem Kaan TUR 2456 -206 0.24 1 2 2
6 N 7 IM  Zanan Evgeny | SR 2493 -243 0.2 O 2 2
7 B 10 IM  Sonis Francesco | TA 2456 -206 0.24 Ay 2 2
8 B 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 -1350.32 1 3 3
9 N 12 IM N kolovski Nikola MKD 2435 -1850.26 O 3 3
2.59 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2248 Perf: 2332 Media: 2374.89 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 IM Nikolovski Nikola MKD 2435 -1870.26 O 0 0
2 N 8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -226 0.21 1 1 1
3 B 18 IM VYurtseven Melih TUR 2385 -1370.32 Ay 1 1
4 B 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -1150.34 1 2 2
5 N5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 -296 0.15 O 2 2
6 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2396 -1480.3 Ay 2 2
7 B19 IM Raja Rthvik R IND 2381 -1330.32 0 2 2
8 B 29 NC Ofini Nicolo' ITA 2271 -23 0.47 Ay 2 2
9 N 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 123 0.67 Ay 2 2
3.04 2 2

NC TUR El o FI DE: 2247 Perf: 2169 Media: 2310.00 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Rahul Srivatshav P IND 2430 -1830.26 O 0 0
2 B5 GM  Erigaisi Arjun IND 2544 -2970.15 0 0 0
3 N 38 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2124 123 0.67 1 1 1
4 B 19 IM Raja Rithvik R IND 2381 -134 0.32 Ay 1 1
5 N 15 FM Lazov Toni MKD 2414 -167 0.28 0 1 1
6 B 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 321 0.87 1 2 2
7 N 25 FM  Loi acono Leonardo I TA 2316 -69 0.4 0 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 24 FM Dudin deb RUS 2345 -98 0.37 0 2 3
3.32 2 3

FM I TA El o FI DE: 2241 Perf: 2149 Media: 2235.12 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Oen Deniz TUR 2417 -176 0.27 O 0 0
2 N24 FM Dudin deb RUS 2345 -1040.36 Ay 0 0
3 B 40 NC Colonetti Fabio | TA 2052 189 0.75 Ay 0 0
4 N 8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -2330.21 O 0 0
5 N 31 IM Dania Angel o I TA 2260 -19 0.47 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 116 0.66 1 1 2
8 B 27 FM Loiacono Antonio | TA 2282 -41 0.44 0 1 2
9 N 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 315 0.86 1 2 3
4.02 2 3

WM | ND El o FI DE: 2230 Perf: 2097 Media: 2237.12 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Lazov Toni MKD 2414 -184 0.26 O 0 0
2 B 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -1330.32 0 0 0
3 N 39 NC Bernardini Tonmaso I TA 2097 133 0.68 0 0 0
4 B 37 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 105 0.64 1 1 1
5 N 41 NC Stavropoul os KonstantinotGRE 2040 190 0.75 1 2 2
6 B 25 FM Loiacono Leonardo | TA 2316 -86 0.38 Ay 2 2
7 N 28 FM Uzuntu Ahnet Utku TUR 2282 -52 0.43 0 2 2
8 B 31 IM Dami a Angel o I TA 2260 -30 0.46 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.92 2 2
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WM AUS El o FI DE: 2125 Perf: 2089 Media: 2229.62 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2396 -2710.17 O 0 0
2 N 28 FM Uzuntu Ahnet Utku TUR 2282 -157 0.29 0 0 0
3 B8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -349 0.11 O 0 0
4 N 36 WM Priyanka Nut akki IND 2230 -1050.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 41 NC Stavropoul os Konstantino:GRE 2040 85 0.62 1 1 2
7 N 35 FM Lumachi Gabriele I TA 2241 -116 0.34 0 1 2
8 N 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 199 0.76 1 2 3
9 B 33 FM  Forment o Paol o I TA 2248 -123 0.33 Ay 2 3
2.98 2 3

NC ITA El o FI DE: 2124 Perf: 1958 Media: 2197.40 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Mrozov Nichita MDA 2385 -2610.18 0 0 0
2 B 27 FM Loiacono Antonio | TA 2282 -158 0.29 0 0 0
3 B 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 -1230.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 42 NC Aarav Dengla IND 2021 103 0.64 Ay 0 1
6 N 40 NC Colonetti Fabio ITA 2052 72 0.6 Ay 0 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
2.04 0 1

NC |ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2087 Media: 2227.88 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Yurtseven Melih TUR 2385 -2880.16 O 0 0
2 N 30 NC Peng Hongchi CHN 2271 -174 0.27 O 0 0
3 B 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 -1330.32 1 1 1
4 N 24 FM Dudin deb RUS 2345 -248 0.19 O 1 1
5 N 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 171 0.73 Ay 1 1
6 B 42 NC Aarav Dengl a IND 2021 76 0.6 1 2 2
7 N 27 FM Loiacono Antonio | TA 2282 -1850.26 O 2 2
8 N 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -266 0.18 0 2 2
9 0 1 F 2 3
2.71 2 3

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2245 Media: 2331.50 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IM Raja Rithvik R IND 2381 -3290.12 Ay 0 0
2 B1 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2617 -5650.08 0 0 0
3 N3 FM Lumachi Gabriele I TA 2241 -1890.25 Ay 0 0
4 B 15 FM  Lazov Toni MKD 2414 -362 0.1 Ay 0 0
5 N 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 -3280.13 0 0 0
6 B 38 NC GChiotto Marco Luigi I TA 2124 -72 0.4 Ay O 0
7 0 1 FO 1
8 B 8 IM  Radovanovic M hajlo SRB 2474 -422 0.08 0 0 1
9 N 42 NC Aarav Dengl a IND 2021 31 0.54 1 1 2
1.7 1 2
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NC GRE El o FI DE: 2040 Perf: 2000 Media: 2192.50 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Liu Zhaoqi CHN 2380 -3400.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 25 FM Loiacono Leonardo | TA 2316 -276 0.17 O 0 1
4 N 27 FM Loiacono Antonio | TA 2282 -242 0.2 0 0 1
5 B 36 WM Priyanka Nutakki IND 2230 -1900.25 O 0 1
6 N 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -85 0.38 0 0 1
7 B 43 NC Piangerelli Mchele I TA 1926 114 0.66 1 1 2
8 B 42 NC Aarav Dengla IND 2021 19 0.53 1 2 3
9 N 31 IM Damia Angel o I TA 2260 -2200.22 O 2 3
2.53 2 3
NC IND El o FI DE: 2021 Perf: 1877 Media: 2198.12 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Pang Tao CHN 2367 -346 0.11 0 0 0
2 B 31 IM Damia Angelo I TA 2260 -2390.2 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 28 FM Uzuntu Ahnet U ku TUR 2282 -2610.18 0 0 1
5 B 38 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2124 -1030.36 Ay 0 1
6 N 39 NC Bernardini Tonmaso I TA 2097 -76 0.4 O 0 1
7 B 23 FM Barrish Daniel RSA 2363 -342 0.12 Ay 0 1
8 N 41 NC Stavropoul os Konstantino:GRE 2040 -19 0.47 O 0 1
9 B 40 NC Colonetti Fabio I TA 2052 -31 0.46 0 0 1
2.3 0 1
NC | TA El o FI DE: 1926 Perf: 1782 Media: 2225.38 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 IM QOzen Deniz TUR 2417 -491 0.08 O 0 1
3 B 22 |IM Sankalp Gupta IND 2365 -4390.08 0 0 1
4 N 29 NC Ofini Nicolo' I TA 2271 -3450.11 O 0 1
5 B 39 NC Bernardini Tommaso I TA 2097 -1710.27 Ay 0 1
6 N 34 NC Sahin Ozgun TUR 2247 -3210.13 O 0 1
7 N 41 NC Stavropoul os KonstantinotGRE 2040 -1140.34 0 0 1
8 B 37 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -1990.24 0 0 1
9 B 35 FM Lumachi Gabriele I TA 2241 -3150.14 0 0 1
1.39 0 1
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
21 NC Pang Tao CHN 9 9 5 3
29 NC Ofini N colo ' I TA 9 9 4.5 4
30 NC Peng Hongchi CHN 9 9 5 3
32 NC Vi gnesh B IND 9 9 5 3
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